株式会社日本レースプロモーション 〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 平安堂ビル３階

TEL:03-3237-0131 FAX:03-3237-0135

「２０１６年全日本スーパーフォーミュラ選手権シリーズ
オフィシャルタイヤサプライヤー発表会」

 ～開催のお知らせ～

 拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
      さてこのたび、「２０１５年 全日本選手権スーパーフォーミュラ 第７戦 第１４回
   ＪＡＦ鈴鹿グランプリ」会場におきまして、２０１６年のオフィシャルタイヤサプラ
   イヤー発表会を開催いたします。
    つきましては、下記の通りご案内させて頂きますので、是非ともご出席くださいま
   すようご案内申し上げます。

                                   敬具

̶記  ̶

                 日時：２０１５年１１月７日（土）１２：００～１２：３０

      場所：鈴鹿サーキットピットビル２F ホスピタリティラウンジNo.３

                                                                     以上